
 

Słupsk, 3 marca 2021 r. 

OR.272.13.2020.VI  

WYKONAWCY  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

samochodu dostawczego typu VAN”. 

Powiat Słupski, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 

art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu wpłynęła 

jedna oferta. 

Oferta nr 1: F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, ul. Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin 

 

Przyznano następującą punktację:  

1. w kryterium CENA – 60 pkt. 

2. w kryterium OKRES GWARANCJI NA CAŁY SAMOCHÓD – 40 pkt. 

Punktacja łączna – 100,00 pkt 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1:  

F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, ul. Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin 

 

UZASADNIENIE WYBORU:  

Wybrana oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione przez Zamawiającego, 

określone w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  z późn. zm.)  

i w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz została uznana za najkorzystniejszą  

w oparciu o podany bilans kryteriów wyboru ofert. Oferta ww. Wykonawcy w ocenie końcowej 

uzyskała największą liczbę punktów w ramach ww. zamówienia. 

 

 

 


